
1 

Smlouva o zajištění reklamy (dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená mezi 
 
 

Středisko volného času, Trutnov, příspěvková organizace 
se sídlem:  Na Nivách 568, Trutnov 541 01 
zastoupená:   ředitelem organizace 
IČO:   70979570 
DIČ:    

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, Pr 188 

    
(dále jen poskytovatel) 
 

a 
 
Společnost:  Kaufland Česká republika v.o.s. 
se sídlem:  Bělohorská 2428/203, Praha 6, PSČ: 169 00 
zastoupená:  jednateli společnosti 
IČO:   251 10 161 
DIČ:   CZ25110161 
Zápis v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl A, vložka 20184 
 

(dále jen objednatel) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě dále jen „smluvní strana“) 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy  

 
1.1                Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele realizovat  

 reklamu vrozsahu uvedeném v této smlouvě.  
 

1.2   Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy  
 zaplatit poskytovateli cenu dohodnutou v této smlouvě. 

 
II.  

Specifikace poskytovaných reklamních služeb 
 
2.1  Poskytovatel se zavazuje realizovat umístění níže specifikovaných reklamních ploch 

podle grafického návrhu objednatele: 
 

2.1.1  umístit logo objednatele na vstupním banneru do areálu na adrese Na Nivách 
568, Trutnov. 

 
2.1.2  umístit logo objednatele ve vstupní hale na adrese Na Nivách 568, Trutnov ve 

vyhrazeném prostoru pro partnery 



2 

2.1.3 umístění propagačního herního prvku na ploše v areálu na adrese Na Nivách 
568, Trutnov  

  2.1.4. zveřejní logo objednatele na svých www stránkách 
  2.1.5. zveřejní logo objednatele na svých propagačních materiálech 
 
2.2 Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve svých reklamních produktech podmínky užívání 

loga objednatele podle předaného grafického manuálu objednatelem (viz příloha k této 
smlouvě).  

 
2.3 Veškerá propagace objednatele, jakož i zpracování loga firmy, podléhá před zveřejněním 

či umístěním na místa uvedená v čl.II této smlouvy souhlasu objednatele. K poskytnutí 
souhlasu poskytne poskytovatel firmě lhůtu nejméně 3 dny. Poskytovatel se zavazuje, že 
propagace, ve které bude zveřejněna obchodní firma Kaufland nebo logo firmy, nebo 
která by mohla být s firmou spojována, nebude v rozporu s dobrými mravy, zejména 
nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví nebo národnosti nebo 
napadat náboženské či národnostní cítění, ohrožovat obecně nepřijatelným způsobem 
mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky násilí nebo prvky využívající 
motivu strachu, a nebude napadat politické přesvědčení. 

 
 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
3.1.  Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 

smluvních stran stanovena na částku 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 
  
3.2  Objednatel se zavazuje cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury vystavené 

poskytovatelem po podpisu této smlouvy. 
 

IV.  
Platnost a účinnost smlouvy 

 
4.1  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a sice na období od 18.7.2021 do 18.7.2022. 
 
4.2  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
  
4.3  Kterákoli strana může od této smlouvy odstoupit v případě, že je druhá smluvní strana v 

prodlení s plněním povinností podle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů a nezjedná 
nápravu ani do 15 dnů od písemného upozornění druhé smluvní strany. 

 
4.4 Oznámení o odstoupení musí být písemné a musí v něm být uveden důvod odstoupení. 

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že 
odstoupení nebude možné doručit z důvodu na straně té smluvní strany, jíž je 
adresováno, nastanou účinky odstoupení 15. dnem ode dne předání odstoupení držiteli 
poštovní licence. 

 

 
 
 

V. 



3 

Všeobecná ustanovení 
 
5.1  Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních - originálech, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
5.2  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
5.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 

ostatní ustnaovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného nebo neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují tato 
neplatná či neúčinná ustanovení smlouvy v případě potřeby nahradit přijetím jiného 
utanovení, které svým výsledkem, účelem a hospodářským významem nejlépe bude 
odpovídat záměru ustanovení neplatného nebo neúčinného, jež má být nahrazeno. 

 
5.4 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 
5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a jejímu obsahu rozumějí 

a že smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz tohoto k ní připojují 
své podpisy. 

 
5.6 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Grafický manuál objednatele. 
 
 
 
 
  
V Trutnově dne 16. 07. 2021     V Praze dne _17._09. 2021 
 


